

Investitor**Obiect**

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-4

Lucrari de reparatie si reconstructie ale bunului imobil situat in r. Ocnita, s. Clocusna, str. Emil Loteanu, nr. 13, inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. ГРЩ				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИПН-183-0 36YXJ13)	buc			451,78 178,64
	1	Muncitor	h-om	2,3200	77,00	178,640
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	39,00	5,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	49,88	8,480
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	60,19	1,806
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 000,00	180,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7700	100,00	77,000
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			87,24 86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,88	0,998
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/25A)	buc			87,24 86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,88	0,998
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			87,24 86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,88	0,998
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/2A)	buc			87,24 86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,88	0,998
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT-32/16A/30mA)	buc			87,24 86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,88	0,998
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			87,24 86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,88	0,998
		1.2. ИГО				
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			451,78 178,64

1	2	3	4	5	6	7
		(IIIPH-183-0 36YXJ3)				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	77,00	178,640
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	39,00	5,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	49,88	8,480
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	60,19	1,806
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	12 000,00	180,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7700	100,00	77,000
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			87,24
						86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,88	0,998
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A)	buc			87,24
						86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,88	0,998
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT-32/16A/30mA)	buc			87,24
						86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,88	0,998
		1.3. Diferite				
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic IIMA 0160, UK=220B)	buc			87,24
						86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,88	0,998
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic IIMA 0230, UK=220B)	buc			87,24
						86,24
	1	Muncitor	h-om	1,1200	77,00	86,240
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	49,88	0,998
		1.4. Iluminare				
14	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			65 517,09
						24 409,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	77,00	24 409,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	24 000,00	13 440,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	39,00	81,900
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	49,88	518,753
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	28,53	436,509
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,30	96,391
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	60,19	180,556
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 940,00	14,700
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	23,10	2 772,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	76,44	4,059
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	21,00	2,100
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	27 825,00	86,953
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3JLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,55	40,131
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,5500	450,00	697,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	74,1000	300,00	22 230,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	100,00	178,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	17,00	18,531
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,5500	200,00	310,000
15	Pretul furnizorului	Corp de iluminat OPL/R 4x20 IP20 600*600 p-u tavane Armstrng	buc			550,00
						0,00
	162-90101	Corp de iluminat OPL/R 4x20 LED 9W IP20 (4x9 Bt)	buc	1,0000	550,00	550,000
16	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			57 222,33
						20 867,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	271,0000	77,00	20 867,000
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	24 000,00	13 440,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	39,00	81,900
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	49,88	518,767
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	28,53	436,500
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	6,30	96,400
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	60,19	180,567
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 940,00	9,800
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	23,10	2 772,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	76,44	4,067
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	21,00	2,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,55	40,133
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,2100	450,00	544,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	300,00	17 790,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	100,00	178,000
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	17,00	18,533
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,2100	200,00	242,000
17	Pretul furnizorului	Corp de iluminat LZ 2*36W IP54	buc			400,00 0,00
	162-9020	Corp de iluminat LZ 2*36W IP54	buc	1,0000	400,00	400,000
18	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			22 149,55 6 799,09
	1	Muncitor	h-om	88,3000	77,00	6 799,100
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	40 000,00	127,273
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	63,00	257,041
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	362,25	738,991
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	105,00	107,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	95,55	29,623
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,3600	450,00	612,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	300,00	12 720,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	25,6000	19,00	486,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,3600	200,00	272,000
19	Pret furnizor	Corp de iluminat exterior LED 18 W rotund sau patrat	buc			170,10 0,00
	777611	Corp de iluminat exterior LED 18 W rotund sau patrat	buc	1,0000	170,10	170,100
20	Pret furnizor	Corp de iluminat exterior LED 12 W rotund sau patrat	buc			98,60 0,00
	7776110	Corp de iluminat CD LED 9 Br	buc	1,0000	98,60	98,600
21	Pretul furnizorului	Tub led 9W lumina alba rece 5500k 980lum. 600mm, radiator din aluminium 4.8cm, soclu fie rotativ cel pu?in 90grade, cu termenul de garan?ie 36luni modulul led sa fie criptat pe placa din aluminium	buc			120,00 0,00
	1234567643	Tub led 9W lumina alba rece 5500k 980lum. 600mm, radiator din aluminium 4.8cm, soclu fie rotativ cel pu?in 90grade, cu termenul de garan?ie 36 luni modulul led sa fie criptat pe placa din aluminium	buc	1,0000	120,00	120,000
22	Pretul furnizorului	Tub led 18W lumina alba rece 5500K 1920lum. 1200mm radiator din aluminium 4,8cm, soclu s? fie rotativ cel pu?in 90grade, cu termenul de garan?ie 36 luni modulul led sa fie criptat pe placa din aluminium	buc			124,00 0,00
	162-9032	Tub led 18W lumina alba rece 5500K 1920lum. 1200mm radiator din aluminium 4,8cm, soclu s? fie rotativ cel pu?in 90grade, cu termenul de garan?ie 36 luni modulul led sa fie criptat pe placa din aluminium	buc	1,0000	124,00	124,000
23	Pretul	Corp de iluminat OPL/R 2x20 IP20	buc			75,83

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului	300*600 p-u tavane Armstrng				0,00
	21314567555432	Corp de iluminat OPL/R 2x20 IP20 300*600 p-u tavane Armstrng	buc	1,0000	75,83	75,833
24	Pretul furnizorului	Corp de iluminat EXIT	buc			50,83
	54523452	Corp de iluminat EXIT	buc	1,0000	50,83	50,830
25	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			80 750,00
	1	Muncitor	h-om	358,0000	77,00	27 566,000
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0040	50 000,00	187,500
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	39,00	202,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	49,88	1 895,438
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	362,25	369,500
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	23,10	3 811,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	95,55	47,775
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	2,8300	450,00	1 273,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	145,0000	300,00	43 500,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	13,3000	100,00	1 330,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	2,8300	200,00	566,000
26	Pretul furnizorului	Projector 10-30W, 6500K	buc			1 197,87
	2345676543	Projector 10-30W, 6500K	buc	1,0000	1 197,87	1 197,870
27	10-08-002-02	Avertizoare "ПЧ" automate: de miscare	buc			159,47
	1	Muncitor	h-om	2,0000	77,00	154,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00001	3 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	194,00	0,097
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,30	1,575
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	152,25	0,761
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1600	19,00	3,040
28	Pretul furnizorului	Датчик движения инфракрасный потолочный угол обзора 180 ДД 024В	buc			300,00
	162-9040	Датчик движения инфракрасный потолочный угол обзора 180 ДД 024В	buc	1,0000	300,00	300,000
29	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc	buc			389,00
	1	Muncitor	h-om	5,0000	77,00	385,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	3 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	194,00	0,116
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	6,30	1,260
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0060	152,25	0,913
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0900	19,00	1,710
30	Pretul furnizorului	Звонок с кнопкой бытовой	buc			276,00
	162-9041	Звонок с кнопкой бытовой	buc	1,0000	276,00	276,000
		1.5. Cabluri				
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 166,55
	1	Muncitor	h-om	12,4000	77,00	954,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	1,053
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	1,197
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	2,149
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	76,44	0,636
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	155,40	0,637
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	21,00	0,201
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	141,75	70,875
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16)	h-ut.	3,0000	20,00	60,000

1	2	3	4	5	6	7
		kN (t)				
32	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПВ1нг-450 1x1,5 mm2	m			2,06 0,00
	9876789	Fir cu conductor din cupru ПВ1нг-450 1x1,5 mm2	m	1,0000	2,06	2,060
33	Pret de piata	Кабель NYM-J-0.66 3x2.5 mm2	m			7,00 0,00
	111122212	Кабель NYM-J-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	7,00	7,000
34	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПВ1нг-450 1x4,0 mm2	m			5,56 0,00
	99999978	Fir cu conductor din cupru ПВ1нг-450 1x4,0 mm2	m	1,0000	5,56	5,560
35	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii rozate, masa 1 m pina la: 1 kg (кабель силовой с медными жилами с ПВХ изоляцией ВВГнг-LS-0.66)	100 m			1 166,39 954,80
	1	Muncitor	h-om	12,4000	77,00	954,800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	24 000,00	0,774
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1 500,00	1,210
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	35 000,00	2,258
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	76,44	0,636
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	155,40	0,637
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	21,00	0,201
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	141,75	70,875
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	25,00	75,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	20,00	60,000
36	Pret de piata	Кабель NYM-J-0.66 5x6mm2	m			6,04 0,00
	994567	Кабель NYM-J-0.66 5x6mm2	m	1,0000	6,04	6,040
37	Pret de piata	Кабель NYM-J-0.66 3x1.5 mm2	m			7,88 0,00
	321413412341	Кабель NYM-J-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	7,88	7,880
38	Pret de piata	Кабель NYM-J-0.66 5x4mm2	m			14,00 0,00
	113131112121	Кабель NYM-J-0.66 5x4mm2	m	1,0000	14,00	14,000
		1.6. Prize si intrerupatoare				
39	08-03-591-12 apl	Blocuri cu trei prize de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			5 531,50 5 344,00
	1	Muncitor	h-om	69,4000	77,00	5 343,800
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	3 000,00	15,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	49,88	74,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,12	12,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,55	40,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	450,00	31,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	200,00	14,000
40	Pret furnizor	Priza de curent cu impamantare 10A, 250V, IP20	buc			43,45 0,00
	540-4054	Priza de curent cu impamantare PKC-20-30-II, 16A, 250V, IP20	buc	1,0000	43,45	43,450
41	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 048,67 2 933,70
	1	Muncitor	h-om	38,1000	77,00	2 933,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	49,88	74,819
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	95,55	40,130
42	Pret furnizor	Priza cu impamantare 16A, 250V, IP20	buc			30,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	112323210	Priza cu impamantare 16A, 250V, IP20	buc	1,0000	30,00	30,000
43	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 491,62
						2 479,38
	1	Muncitor	h-om	32,2000	77,00	2 479,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,12	12,237
44	Pret de piata	Interrupator monopolar 10A, 250V	buc			22,00
						0,00
	11213455432	Interrupator monopolar 10A, 250V	buc	1,0000	22,00	22,000
45	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 549,12
						2 525,62
	1	Muncitor	h-om	32,8000	77,00	2 525,600
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	3 000,00	11,250
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,12	12,237
46	Pret de piata	Interrupator cu doua clape 10A, 250V	buc			60,38
						0,00
	545-0002	Interrupator cu doua clape 10A, 250V	buc	1,0000	60,38	60,380
47	08-03-591-1	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 237,75
						3 041,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	77,00	3 041,500
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	63,00	64,250
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	95,55	10,500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	19,00	121,600
48	Pret de piata	Interrupator monopolar 10A, 250V, IP54	buc			19,87
						0,00
	7777777777	Interrupator monopolar 10A, 250V, IP54	buc	1,0000	19,87	19,870
49	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice (cu raport de verificare-retele interne,)	buc			1 299,00
						1 155,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	77,00	1 155,000
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut.	0,8000	180,00	144,000
		1.7. Materiale				
50	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 045,83
						1 832,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	77,00	1 832,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,30	84,420
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,01	20,167
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,12	2,160
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	22,00	106,480
51	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm 750N	m			4,02
						0,00
	67890456	Teava PVC diam. 20 mm 750N	m	1,0000	4,02	4,020
52	Pret furnizor	Коробка установочная для выключателей и розеток	buc			7,00
						0,00
	99765	Коробка установочная для выключателей и розеток	buc	1,0000	7,00	7,000
53	Pret furnizor	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc			40,00
						0,00
	999987654	Коробка ответвительная для трубной проводки	buc	1,0000	40,00	40,000
		2. Utilaj				
		2.1. ГРЩ				
54	Pret de piata	Panou ЩРН-18-0 36УХЛ3	buc			578,37
						0,00
	9999999867	Panou ЩРН-18-0 36УХЛ3	buc	1,0000	578,37	578,370
55	Pret de piata	Interrupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			76,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	99999975	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	76,00	76,000
56	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/25A	buc			25,00
						0,00
	999999999996	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/25A	buc	1,0000	25,00	25,000
57	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			25,00
						0,00
	999976	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	25,00	25,000
58	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/2A	buc			25,00
						0,00
	999999995	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/2A	buc	1,0000	25,00	25,000
59	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32-16А/30mA	buc			187,00
						0,00
	9999999993	Intrerupator automat АВДТ-32 -16А/30mA	buc	1,0000	187,00	187,000
60	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			58,00
						0,00
	99994	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	58,00	58,000
		2.2. ИЗО				
61	Pret de piata	Panou ИИРн-18-0 36УХЛ3	buc			578,37
						0,00
	9999999867	Panou ИИРн-18-0 36УХЛ3	buc	1,0000	578,37	578,370
62	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			76,00
						0,00
	99999996	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	76,00	76,000
63	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			25,00
						0,00
	999999996	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	25,00	25,000
64	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32-16А/30mA	buc			187,00
						0,00
	9999999993	Intrerupator automat АВДТ-32 -16А/30mA	buc	1,0000	187,00	187,000
		2.3. Diferite				
65	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0160, Uк=220В	buc			400,00
						0,00
	99999999992	Demaror magnetic ПМА-0160, Uк=220В	buc	1,0000	400,00	400,000
66	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0230, Uк=220В	buc			360,00
						0,00
	9999991	Demaror magnetic ПМА-0230, Uк=220В	buc	1,0000	360,00	360,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.